Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

20 августа 2022 г.                                                                                      № 71/389-5

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
со статьей 41.1  «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Респуб-
лике,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить следующий порядок работы участковых избирательных комис-

сий Чебоксарского района Чувашской Республики с 31 августа по 10 сентября 2022

года в период проведения досрочного голосования на выборах Собрания депутатов

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва:

 Рабочие дни:  с 16.00 до 20.00 час.

 Выходные дни:  с 10.00 до 14.00 час.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массой информации.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова

О порядке работы участковых избирательных

комиссий Чебоксарского района Чувашской

Республики для проведения досрочного голо-

сования на выборах Собрания депутатов Че-

боксарского муниципального округа Чуваш-

ской Республики первого созыва